
 

 

 

 

N-TRADE RACING reserapport från Almeria 

Spanien Februari 2019. 

 
Äntligen Februari!!!.... som Grevens Racing Adventures brukar säga   
För det är då som hojsäsongen brukar starta om man bokat in event med dem   
 
Och i Februari är det oftast Almeria banan i Spanien som gäller p.g.a väder och 
solsäkerhet. Så även i år. 
 
När man reser från Sverige flyger man oftast till Alicante och sedan tar man en hyrbil 
söderut. Då passeras helt underbara ställen som är väl värda ett och annat Pit-Stop och 
perfekta för att bättra på solbrännan. 
 
Det blev beach-stop i Guardemar 

 
 
beach-stop i La Mata 
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och beach-stop i Torrevieja 

 
 
För att sedan åka vidare ned mot Almeria banan och urlastning av hojarna som skall 
ställas in i depåboxarna och göras redo för körning. 
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Almeria banan ligger vackert belägen uppe i bergen nära en by som heter Tabernas. 

 
 
 
Riktigt rolig och frän bana att köra. 
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Vi brukar bo på ett jättefint stort hotell nere vid beachen när vi kör Almeria banan. 

 
 
Lätt värt den extra tiden det tar att åka t.o.r banan, i.st.f att bo uppe i Tabernas eller i 
någon annan närliggande by. 

 
 
Där bor man som en riktig KUNG  
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Å alltid så underbart att få starta upp hojsäsongen mitt i Svenska vintern hemma. 
Den känslan är obetalbar. 

 
 
 
Med snabba böjar 
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låååånga curbs repor 
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tighta böjar 

         
 
och underbara vyer 
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Suzukis Endurance VM Team SERT ( Suzuki Endurance Racing Team ) var också på 
plats och körde med oss i snabbaste gruppen. Där hade vi en rejäl utmaning att haka 
på. Bara bita ihop att gasa  
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En bild från en lunchpaus…… ” Lunch with a view” 

 
 
 
Och en hälsning från Svenskgänget som var på plats får avsluta reseberättelsen. 

 
 
 
Som vanligt Stort Tack till Grevens Racing Adventures för helt fantastiska event  
 
 
Nu blir det lite underhållsservice på maskinen och så laddar vi för nästa inbokade 
körning som blir Barcelonas MotoGP/F1 bana över Påsken.  
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Utlagd film från Almeria eventet hittar ni via länken här till YouTube 

 
https://youtu.be/6T-2EulMdGk 
 
Önskar er mycket nöje!!!! 
 
 
 
Fler bilder och filmer från resorna, eventen och olika upptåg  mm hittar ni precis som 
vanligt på den välbesökta N-TRADE RACING webben. 

http://www.n-trade.se/racing  
Gör den gärna till startsida i era webbläsare. 
 

Informationen uppdateras även på N-TRADE RACINGsFacebook-sajt. 

https://www.facebook.com/ntraderacing/ 
 
Surfa dit och följ och  ”gilla” gärna 
 
Och ni som har kan följa med där. 
 
http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
 
Sök reda på och följ N-TRADE RACING på #ntraderacing 

  
 
 
 

                           Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 
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